PR-PA-00001522/2021

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARÁ

 PORTARIA PRPA Nº 18, DE 16 DE JANEIRO DE DE 2020

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
ESTADO  DO  PARÁ  , no uso da atribuição conferida pelo disposto no art.  33, inciso VIII, do
Regimento Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF
nº 382, de 5 de maio de 2015, resolve:

1. Alterar  a lotação da servidora CINDY IMBIRIBA DE SOUZA VIEGAS,

matrícula nº 24091, ocupante do cargo de Analista do MPU/Direito, do Gabinete do 2º Ofício da

PRPA para o Gabinete do 7º Ofício da Procuradoria da República no Pará.

2. Alterar a lotação da servidora LENICE PESSOA OLIVEIRA, matricula nº

9641,  ocupante  do  cargo  de  Analista  do  MPU/Direito,  do  Gabinete  do  7º  Ofício  da  PRPA  o

Gabinete  do  Procurador-Chefe  da  Procuradoria  da  República  no  Pará,  com  atuação  no

GAECO/MPF/PA.

ALAN ROGÉRIO MANSUR SILVA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e - ADMINISTRATIVO de 19/01/2021, Página 69

http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2021/DMPF-ADMINISTRATIVO-2021-01-19.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109656/3_Regimento_Interno_ADMINISTRATIVO.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y

	PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARÁ
	PORTARIA PRPA Nº 18, DE 16 DE JANEIRO DE DE 2020
	Este texto não substitui o publicado no DMPF-e - ADMINISTRATIVO de 19/01/2021, Página 69